Educación
6190

TITULO DE BACHILLER EN FILOSOFIA

Titulo de Bachiller en Filosofia otorgado por la Universidad de Santo Tomás a Emilio Moraezerrski. Año 1869. Folio 1.

Archivo Nacional. Serie: Educación N° 6190. 6 folios.

Divi Thomae
UNIVERSITAS COSTARICENSIS.

Pateat omnibus et notum sit hoc publicum instrumentum legitimum, quod Dominus Emilius Moraczewski hujus Universitatis alumnus postquam per tempus designatum in institutionibus nostris, principia et elementales partes Philosophiae adquisivit, examini praescripto in ipsis institutionibus subjectus, et ab examinatonibus approbatus, Bachalaureatus gradum in praedicta facultate recipit, presidente Domino Rectore infra-scripto, et jussu ejusdem, ego sub-signatus Secretarius Universitatis hoc titulum expediendi.

Datum in Civitate Sancti Josephi die vero decimo quart. mensis Aprilis anno Domini millesimo octingentesimo sexagesimo nono.

Et Dominicus Rivas

Reg. lib. nup. 15

Die Raphael Chacón
Secretarius.